6

[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2023 № 97
	О внесении изменения в решение Вяземского районного Совета депутатов от 01.03.2017 № 35

Руководствуясь постановлением Администрации Смоленской области             от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» в соответствии с Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Вяземского районного Совета депутатов от 01.03.2017 № 35 «Об установлении размера должностного оклада и размера дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области и председателя Вяземского районного Совета депутатов» (в редакции решений Вяземского районного Совета депутатов от 31.05.2017 № 78, от 30.01.2019 № 5, от 26.07.2023 № 67) следующее изменение:

в приложении № 1 позицию:
	Глава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
	20510

изложить в следующей редакции:

	Глава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
	25764

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
	Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

___________________В.М. Никулин

	Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

_______________________И.В. Демидова